
№ RS 338 - 303049

Награждается
Русова Светлана Юрьевна

учитель начальных класов
МАОУ СОШ №1

Участник
Всероссийского педагогического конкурса

"Калейдоскоп средств, методов и форм"
(г.Москва)
Номинация:

"Презентации уроков, занятий, выступлений"
Конкурсная работа:

Урок игра"Звездный час"
Список участников и победителей конкурса размещен на сайте
Российского Инновационного Центра Образования по адресу:

https://рицо.рф/result
Свидетельство Роскомнадзора о регистрации СМИ №ФС77-5643

Российский инновационный центр образования «РИЦО»
является проектом Центра гражданского образования «Восхождение»

(https://civiledu.ru).
12.12.2023



ВЫПИСКА из приказа № 303049 от 12.12.2023

На основании Положения о конкурсе, опубликованном на
сайте, и информации, размещенной на сайте в разделе с
результатами конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом участника конкурса:
Ф.И.О.: Русова Светлана Юрьевна
Образовательное учреждение: МАОУ СОШ №1
Название конкурса: "Калейдоскоп средств, методов и форм"
Номинация: Презентации уроков, занятий, выступлений
Название конкурсной работы: Урок игра"Звездный час"
Результат: Участник

2. Объявить благодарность членам жюри за качественную
проверку и объективное оценивание конкурсных работ.
Список членов жюри (экспертов) размещен на сайте
конкурса.

3. Объявить благодарность руководителям
образовательных учреждений, принявших участие в
конкурсе.



ДИПЛОМ
ПОБЕДИТЕЛЯ

№ 511115 от 23 сентября 2025 года
Социальное партнёрство в сфере образования "Педагогический альманах"

СМИ ЭЛ № ФС 77-75245, Роскомнадзор

НАГРАЖДАЕТСЯ

Русова Светлана Юрьевна
учитель начальных классов МАОУ СОШ №1 г.Приморско-Ахтарск

за победу и высокие результаты, показанные при прохождении
всероссийской олимпиады работников образования

Методы, приёмы и средства обучения в соответствии
с ФГОС

С результатом 105 из 105 баллов (100%)

Информация о мероприятии и адрес наградного документа:
https://www.pedalmanac.ru/511115




